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Informacja prasowa 

 

Luty 2011 

 

Moc, szybkość i komfort – nowa linia robotów kuchennych MUM5 

marki Bosch 

 
 

Czego oczekujemy od nowoczesnego robota kuchennego? Powinien mieć duŜą 

misę i całą gamę akcesoriów, a jednocześnie po wykonaniu zadania nie 

przypominać o swoim istnieniu wszechobecnymi tarczami, ubijakami i 

nakładkami. Powinien oferować duŜą moc i bez trudu radzić sobie z wyrabianiem 

cięŜkich ciast, lecz równieŜ chronić nas przed tą mocą w razie niewłaściwego 

zamontowania np. miksera. Czy to realne? Tak, jeŜeli dysponuje się 60 latami 

doświadczeń w konstruowaniu robotów kuchennych i mistrzostwem inŜynierów 

marki Bosch. 

 

Nowa seria robotów kuchennych MUM5 marki Bosch 

to uzupełnienie zainicjowanej niedawno linii Styline, 

która zdąŜyła juŜ oczarować miliony uŜytkowników 

na całym świecie zarówno niepowtarzalnym 

designem, jak i supernowoczesnymi rozwiązaniami 

technicznymi. Przyjrzyjmy się więc bliŜej nowej 

propozycji spod znaku Bosch. 

 

Moc i funkcjonalność 

Sercem urządzenia jest silnik, który musi sprostać 

najrozmaitszym zadaniom kuchennym. Dlatego 



                                                                                                    

 
BliŜsze informacje:  
BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o.,  
Al.Jerozolimskie 183; 02-222 Warszawa 
tel. 022 57 27 644 / 022 57 27 674;  fax 022 57 26 644 / 022 57 26 674 
andrzej.maslak@bshg.com / zbigniew.sabat@bshg.com;  
www.bosch-home.pl 

 

 

najsilniejsze modele MUM5 wyposaŜono w silniki o mocy 900 W. Ma to szczególne 

znaczenie podczas wyrabiania cięŜszych i bardziej pracochłonnych ciast. Ponadto 

wyŜsza prędkość pracy istotnie ułatwia ubijanie jajek lub śmietany. Dodajmy do tego 

wielokierunkowy, planetarny ruch końcówek, który umoŜliwia efektywne zbieranie 

składników z wszystkich części misy (system MultiMotionDrive), i mamy przepis na 

idealny efekt pracy. 

Nowe roboty kuchenne MUM5 górują nad konkurencją równieŜ jeśli chodzi o 

pojemność misy i moŜliwość rozbudowy o wyposaŜenie dodatkowe. W praktyce 

oznacza to, Ŝe jednorazowo urządzenie moŜe ugniatać aŜ do dwóch kilogramów 

ciasta (0,75 kg mąki + składniki). W zaleŜności od modelu do dyspozycji mamy teŜ 

maszynkę do mielenia mięsa, rozdrabniacz, zestaw tarcz ze stali szlachetnej, mikser 

1,25l, końcówki do mieszania ciasta i ubijania piany oraz hak do zagniatania ciasta i 

wyciskarkę do cytrusów. Dzięki MUM 5 bez trudu uporamy się praktycznie z wszystkimi 

pracami kuchennymi. Łatwą i szybką wymianę akcesoriów gwarantuje z kolei system 

EasyArmLift, który wspomaga ruch ramienia przy zakładaniu misy i elementów 

wyposaŜenia. 

A czy są Państwo w stanie wyobrazić sobie, jakie konsekwencje groŜą w przypadku 

uruchomienia załadowanego miksera bez pokrywy lub w razie niewłaściwego 

podłączenia wyposaŜenia do korpusu robota? InŜynierowie marki Bosch starają się 

przewidzieć kaŜdą ewentualność, dlatego modele MUM5 wyposaŜone są w 

zabezpieczenie w pokrywie miksera oraz automatyczną blokadę końcówek. Systemy 

te wkraczają do akcji w przypadku nieprawidłowego montaŜu. 

 

Praktycznie i w dobrym guście 

Podobnie jak inne produkty z linii Styline, nowe roboty kuchenne wyróŜnia mnóstwo 

pomysłowych rozwiązań, które bardzo ułatwiają codzienne funkcjonowanie w kuchni. Po 

zakończeniu pracy prawie wszystkie akcesoria moŜemy umyć w zmywarce, a 

następnie schować w praktycznym pokrowcu, który nie zabiera duŜo miejsca i moŜe 

być przechowywany np. w misie urządzenia. Model MUM56340 wyposaŜony został 
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dodatkowo w automatyczne zwijanie przewodu elektrycznego. Eleganckie, 

ponadczasowe wzornictwo znakomicie harmonizuje z innymi elementami serii Styline 

(np. czajnikiem czy tosterem), a takŜe z wystrojem nowoczesnej kuchni. JeŜeli zaś 

zabraknie nam pomysłów, w jaki sposób wykorzystać olbrzymi potencjał robotów MUM5, 

inspirację znajdziemy na dołączonej do kaŜdego modelu płycie CD z ekskluzywnymi 

przepisami. 

 

 

W 2011 r. grupa Bosch obchodzi jubileusz 125-lecia istnienia, zaś od ponad 75 lat nazwa 

Bosch jest synonimem najwyŜszego poziomu technologii, jakości i niezawodności takŜe w 

zakresie sprzętu gospodarstwa domowego. JuŜ załoŜyciel firmy - Robert Bosch, kierował się 

w swym Ŝyciu obowiązującą do dziś zasadą „Wolę stracić pieniądze niŜ Wasze zaufanie.“ 

Tradycja ta wciąŜ zobowiązuje i motywuje przedsiębiorstwo do dalszych wysiłków: Bosch jest 

liderem na polskim i europejskim rynku sprzętu gospodarstwa domowego, zaś urządzenia AGD z logo Bosch są dostępne na całym 

świecie. Produkty te od wielu pokoleń ułatwiają codzienne obowiązki domowe milionów ludzi i poprawiają jakość ich Ŝycia. DąŜenie 

do osiągnięcia doskonałych rozwiązań technicznych znajduje wyraźne odzwierciedlenie nie tylko w niezrównanej funkcjonalności i 

wydajności urządzeń, lecz równieŜ w wyróŜnionej wieloma nagrodami stylistyce. Pełen szacunku stosunek do człowieka i przyrody, 

który od lat naleŜy do podstawowych zasad firmy, jest natomiast widoczny w produktach – energooszczędnych, trwałych, 

chroniących zasoby naturalne i tworzonych zgodnie z zasadami zrównowaŜonego rozwoju. 

 

 

Więcej informacji na: www.bosch-home.pl 
 
Podstawowe dane robotów Bosch MUM 5 z serii Styline: 

o Symbol:      MUM56340 

o Moc:    900 W 

o Stopnie regulacji prędkości: 7 + funkcja pracy pulsacyjnej 

o Kolor:    srebrny 

o Cena:    1199 PLN 

 
 
 
o Symbol:      MUM54240 

o Moc:    900 W 

o Stopnie regulacji prędkości: 7 + funkcja pracy pulsacyjnej 
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o Kolor:    biały/srebrny 

o Cena:    1129 PLN 

 

 

o Symbol:      MUM52131 

o Moc:    700 W 

o Stopnie regulacji prędkości: 4 + funkcja pracy pulsacyjnej 

o Kolor:    biały/antracyt 

o Cena:    1039 PLN 

 

 

 

 

o Symbol:      MUM52120 

o Moc:    700 W 

o Stopnie regulacji prędkości: 4 + funkcja pracy pulsacyjnej 

o Kolor:    biały/antracyt 

o Cena:    779 PLN 

 


